
Kodymova 2537–2539, Praha 5, společenství, IČO: 267 01 715 
zapsané v rejstříku společ. vlastníků jednotek, vedeného Městským soudem v Praze, odd. S, vl. 2366 

sídlo: Kodymova 2538/10 e-mail: kodymova@kodymova.cz 
 158 00  Praha 5-Stodůlky web: www.kodymova.cz 

 

Schůze výboru SVJ Kodymova 2537-2539 
garáže Kodymova 2538, 26. ledna 2007 

přítomni: V. Bílý, J. Havlín, J. Rosenauer 
 
Následky vichřice 

• výbor zkontroloval stav budovy po řádění orkánu 
• V. Bílý kontaktuje vlastníky jednotek, u nichž došlo k poškození výplní balkónů 
• výměnu skel by měli řešit vlastníci jednotek se správcem 
• škoda bude nahlášena pojišťovně a požadováno pojistné plnění 
• J. Rosenauer zajistí vyvěšení upozornění pro vlastníky, aby co nejdříve nahlásili případné 

další škody 
 
Zabezpečení vchodů 

• v reakci na Shromáždění vlastníků bylo rozhodnuto vyměnit všechny vchodové dveře za 
bytelnější a bezpečnější 

• J. Rosenauer po analýze internetový prezentací navrhuje kontaktovat firmy Morávek 
a Stavona 

• zástupce správce p. Volf přislíbil dodat kontakt na další společnost 
• společnosti by měl s předběžnou poptávkou kontaktovat J. Havlín 
• výměna zámků bude řešena až po instalaci nebo při instalaci nových dveří, mělo by jít 

o zámky se samozamykacím mechanismem 
 
Zajištění domu proti opakovaným krádežím 

• V. Bílý na základě nedávných krádeží a upozornění vlastníků navrhl zabezpečit po trojici 
oken u schodišť ve vchodech 2538 a 2539, které umožňují snadný přístup do domu nebo 
do bytových jednotek 

• výbor schválil zabezpečení těchto oken mřížemi 
• V. Bílý se postará o jejich objednání a instalaci. 

 
 
Všechna usnesení uvedená v tomto zápisu, pokud není uvedeno jinak, byla schválena 
jednomyslně všemi členy výboru SVJ Kodymova 2537-2539. 
 
Zapsal: J. Rosenauer 
 


